REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KRYETARI
Nr. < 7¢/Prot. Pogradec, mé ,2@ .05 .2024
>
Lénda : Dérgohet material pér shqyrtim e miratim.

ZNJ.MANJOLA KAMOLLI

KRYETARE E KESHILLIT BASHKIAK

E nderuar Znj. Kryetare ,
Bashkéngjitur po ju dérgojmé projekt-vendimin dhe relacionin shogérues , :

“PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI 6% E FONDIT Ti:
KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE, PER MUAJIN PRILL 2024,

Nr.i fageve A4 t€ project-vendimit : 3
Nr.i fageve A4 té relacionit shoqérues : 2
Nr. I fletéve t& dokumentave qé shogérojné project-vendimin : 8
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Nr.  Prot. Pogradec, mé¢ .  .2024

PROJEKT- VENDIM
Nr. ,Daté . 2024

PiER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI 6% E FONDIT
Ti KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE, PER MUAJIN
PRILL 2024

Né mbéshtetje t& nenit 8, pika 2,nenit 9,pika 1/1,1,shkronja (a) dhe (b),nenit
55,pikat 2 dhe 6 t& ligjit nr.139/2015”Pér vetéqeverisjen vendore”;nenit 21 t&
ligjit nr.57/2019,”Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé”,vendimit
nr.597,daté 4.09.2019 t& Késhillit té¢ Ministrave”Pér pércaktimin e progedurave,té
dokumentacionit dhe masés mujore t& pérfitimit t&€ ndihmés ekonomike dhe
pérdorimit té fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike”, Vendimit t&€ Késhillit Bashkiak Pogradec Nr.4 daté 25.01.2024, “Pér
miratimin e kritereve té familjeve né nevojé qé do té trajtohen me fondin deri né
6% nga fondi I kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike”:

KESHILLI I BASHKIAK

VENDOSI:
Miratimin e ndihmés ekonomike nga fondi 6% i bllok-ndihmé&s ekonomike pér
muajin PRILL 2024.
- Té trajtohen me ndihmé ekonomike nga fondi 6% i fondit t& kushtézuar t&
ndihmés ekonomike pér muajin PRILL 2024 gjithsej 161familje me fond
659041 lek.
Té& ndara sipas Njesive Administrative si mé poshté vijon:
1.NJESTA ADMINISTRATIVE BUCIMAS;




LTE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% i FONDIT TE.
KUSHTEZUAR :
-Pér muajin PRILL 2024 do té trajtohen me fondin 6% t& fondit t€ kushtézuar t&

ndihmés ekonomike gjithsej 11 familje me fond 45594 lek, sipas tabel& %‘*Olpc“\’
bashkélidhur kétij vendimi.

2. NJESIA ADMINISTRATIVE CERRAVE; S, &U’;;\ :
L.TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% 1 FONDﬁE
KUSHTEZUAR :

Pér muajin PRILL 2024.do té trajtohen me fondin 6% t& fondit t&€ kushtézuar t&
ndihmés ekonomike gjithsej 18 familje me fond 76696 lek, sipas tabelés
bashkélidhur kétij vendimi.

3. NJESIA ADMINISTRATIVE DARDHAS;

L.TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% I FONDIT TE

KUSHTEZUAR :
Pér muajin PRILL 2024.do té trajtohen me fondin 6% té fondit t& kushtézuar t&

ndihmés ekonomike gjithsej 9 familje me fond 37369 lek, sipas tabelés
bashkélidhur kétij vendimi.

4.BASHKIA POGRADEC QENDER;

I.TE TRf\JTOHEN ME NDIHMIEE EKONOMIKE NGA 6% I FONDIT TE
KUSHTEZUAR :

Pér muajin PRILL 2024 do té trajtohen me fondin 6% t& fondit t€ kushtézuar t&
ndihmés ekonomike gjithsej 67 familje me fond 264650 lek, sipas tabelés
bashkélidhur kétij vendimi.

5. NJEESIA ADMINISTRATIVE PROPTISHT;

I.TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% I FONDIT TE
KUSHTEZUAR :

Pér muajin PRILL 2024.do t& trajtohen me fondin 6% t& fondit t& kushtézuar t&
ndihmés ekonomike gjithsej 17 familje me fond 89227 lek, sipas tabelés
bashkélidhur kétij vendimi.

6. NJESIA ADMINISTRATIVE TREBINJE;

I.TE TRAJTOHEN ME NDIHMii EKONOMIKE NGA 6% I FONDIT TE

KUSHTEZUAR :
-Pér muajin PRILL 2024.do té trajtohen me fondin 6% t& fondit t& kushtézuar t&

ndihmés ekonomike gjithsej 11 familje me fond 41734 lek, sipas tabelés
bashkélidhur kétij vendimi.

7. NJESIA ADMINISTRATIVE UDENISHT;

LTE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% I FONDIT TE
KUSHTEZUAR :




Pér muajin PRILL 2024 do t& trajtohen me fondin 6% t& fondit t& kushtézuar té
ndihmés ekonomike gjithsej 20 familje me fond 75816 lek, sipas tabelés
bashkélidhur kétij vendimi.

8.NJiXSIA ADMINISTRATIVE VELCAN

L.TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% 11
KUSHTEZUAR :

-Pér muajin PRILL 2024 t& trajtohen me fondin 6% t& fondit t&€ kushtézuar té
ndihmés ekonomike gjithsej 8 familje me fond 27955 lek .

KRYETAR
Manjola KAMOLLI
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BASHKIA POGRADEC
KRYETARI
Nr. Prot. Pogradec, mé ‘ . 2024
RELACION

Mbi ndihmat ekonomike nga fondi 6% pér muajin PRILL 2024,
Projekt-vendimi mbi dhénien e ndihmés nga fondi i kushtézuar éhté Akt administrativ

individual.

Né mbéshtetje té nenit 8, pika 2,nenit 9,pika 1/1,1,shkronja (a) dhe (b),nenit 55,pikat 2 dhe 6
té ligjit nr.139/2015”Pér vetéqeverisjen vendore”;nenit 21 t&€ ligjit nr.57/2019,”Pér asistencén
sociale né Republikén e Shqipérisé”,vendimit nr.597,daté 4.09.2019 t& Késhillit t&
Ministrave”Pér pércaktimin e progedurave,té dokumentacionit dhe masés mujore té pérfitimit
t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike” I ndryshuar ,Vendimit té Késhillit Bashkiak Pogradec Nr.4 daté 25.01.2024, “Pér
miratimin e kritereve té familjeve né nevojé qé do té trajtohen me fondin deri né 6% nga fondi
i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike”, dhe nga dokumentacionet e paraqitura prané
Drejtorisé sé¢ Shérbimeve Sociale né Bashkiné Pogradec nga specialistét e ndihmés
ekonomike ;

- Liljana Cela Bashkia Pogradec Qéndér

- Esiona Molla Bashkia Pogradec Qéndér

- Rezarta Mahmutllari NJ.Administrative Bugimas
- Esolda Shytllari NJ.Administrative Bugimas
- Fanika Magolli NJ.Administrative Trebinjé
- Shaip Jolla NJ.Administrative Proptisht
- Elona Leka NJ.Administrative Cérravé
- Rudina Balashi NJ.Administrative Cérravé
- Fatbardh Mugka NJ.Administrative Dardhas
- Eris Toska NJ.Administrative Udenisht
- Anduela Kapri NJ.Administrative Velgan

Rezulton se: Nga dokumentacioni i paraqitur , si dhe nga verifikimet e kryera nga
administratorét shogéroré té njésive pérkatse, konkludojmé dhe propozojmé :



Te trajtohen me ndihmé ekonomike nga fondi 6% i fondit t& kushtézuar t& ndihmés ekonomike
pér muajin PRILL 2024 gjithsej 161familje me fond 6590411ek.

Sipas t& dhénavé t& dérguara nga Rezarta Mahmutllari , Esolda Shytllari vpecm){'s,tét'

ndihmés ekonomike Njésia Administrative Bucimas. ¥ o '&'ij
‘,i‘ Ne a8

rezulton se ; \..) N
Ta

Pér muajin PRILL 2024 do t& trajtohen me fondin 6% té fondit té kushtczu\su‘vt ‘-nd' _
ekonomike gjithsej 11 familje me fond 45594 lek. 3
Sipas t& dhénavé té dérguara nga Elona Leka , Rudina Balashi specialist€ t&€ ndihmés
ekonomike nga Njésia Administrative Cérravé rezulton se ;

Pér muajin PRILL 2024.do & trajtohen me fondin 6% t& fondit t& kushtézuar t€ ndihmés
ekonomike gjithsej 18 familje me fond 76696 lek.

Sipas té dhénavé t& dérguara nga Fatbardh Mucka specialist i ndihmés ekonomike nga Njésia
Administrative Dardhas rezulton se ;

Pér muajin PRILL 2024.do t& trajtohen me fondin 6% t& fondit & kushtézuar t&€ ndihmés
ekonomike gjithsej 9 familje me fond 37369 lek.

Sipas t& dhénavé té dérguara nga Liljana Cela dhe Esiona Molla specialiste te ndihmés dhe
kujdesit social prané Bashkisé Pogradec Qéndér rezulton se ;

Pér muajin PRILL 2024 do t& trajtohen me fondin 6% t& fondit t& kushtézuar t& ndihmés
ekonomike gjithsej 67 familje me fond 264650 lek.

Sipas té dhénavé t& dérguara nga Shaip Jolla specialist i ndihmés ekonomike nga Njésia
Administrative Proptisht rezulton se ;

Pér muajin PRILL 2024.do t& trajtohen me fondin 6% t& fondit t& kushtézuar t&€ ndihmés
ekonomike gjithsej 17 familje me fond 89227 lek.

Sipas t& dhénavé té dérguara nga Fanika Magolli specialist i ndihmés ekonomike nga Njésia
Administrative Trebinjé rezulton se ;

Pér muajin PRILL 2024.do t& trajtohen me fondin 6% t& fondit t& kushtézuar t& ndihmés
ekonomike gjithsej 11 familje me fond 41734 lek.

Sipas té dhénavé t& dérguara nga Eris Toska specialist i ndihmés ekonomike nga Njésia

Administrative Udénisht,rezulton se ;
Pér muajin PRILL 2024 do té trajtohen me fondin 6% t& fondit t& kushtézuar t&€ ndihmés

ekonomike gjithsej 20 familje me fond 75816 lek.

Sipas t& dhénavé té dérguara nga Anduela Kapri specialiste € ndihmés ekonomike nga Njésia
AdministrativeVel¢an rezulton se ;

Pér muajin PRILL 2024 té trajtohen me fondin 6% té fondit t& kushtézuar t&¢ ndihmés
ekonomike gjithsej 8 familje me fond 27955 lek.

Hartoi: Pérgjegjése ND.Ekonomike

Luljeta Mangellari

Miratoi: DREJTO

HERBIMEVE SOCIALE
Ivana Capollaxi

Konfirmoi: KRYET BASHKISE
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LISTA E PERFITUESVE NGA FONDI 6% | BLLOK-NDIHMES EKONOMIKE PER MUAJIN PRILL 2024
S
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Njésia | Nr Emri i Aplikantit NID Vlera e | Kompen ‘Taalj{-:i‘ “Numri
adminis pérllog si #Gfgr& anétar

Bucimas |1 |Violeta Raif Mekolli G35728020K |3146.00 314600 |1
2  |Néntorie Xhemal Kasémllari G261260450 |3146.00 |1288.00 |4434.00 |1
3 |Viosa Dervish Purballari G35420052Vv |3146.00 |(1288.00 [4434.00 (1
4 |Jani Besim Haxhillari G20918017E |3703.00 (1288.00 [4991.00 |2
5  |Diturije Raim Latifllari G35727173B |3146.00 (1288.00 |(4434.00 |1
6 |Arjola Duro Elezi J15314038A |5940.00 5940.00 |2
7  |Pérparime Teki Rexhollari G55105034K |2178.00 (1288.00 |3466.00 (1
8 |Violeta Tefik Kostandini G66215080A |2178.00 |[1288.00 |3466.00 |1
9  |Myrvet Myredin Dumo G05819010E |3146.00 3146.00 (1
10 |Zenije Xhevat Manellari G25923013H |3146.00 (1288.00 |4434.00 |1
11 |Migela Robert Tollozhina 1562210635  |3703.00 3703.00 (3

11 |Total Njésia Administrative: 36578.00 [9016.00 [45594.00 |15

Bucimas

cerrave 1 |Eliverta Azem Qose G96018019M |3703.00 (1288.00 |4991.00 |2
2 |lrfan Razim Kojtari G00113062R |3703.00 [1288.00 [4991.00 |2
3 |Rajmonda Laver Isallari H15919020Q (2178.00 2178.00 |1
4 |Zeqira Ferit Lipo G102140198 |3703.00 3703.00 |2
5 Pérparim Ali Hajrulla H50731026U |6752.00 |1288.00 |8040.00 |4
6 |Kamila Artur Xhemollari J85627023L [2178.00 2178.00 |1
7  |Valbona Fuat Beshello H35304038T |3703.00 [1288.00 |4991.00 |2
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8 |Myzejen Jashar Zylali G551210198 |2178.00 |1288.00 t 1‘3’5
e
9 |tindita Bari Lilo G65713081L [2178.00 ﬂ:@‘{@ﬁgﬁé)
10 |Urim Refki Mimini H80707029T |4792.00 |1288.00 |6080.00 |4
11 |Rushan Neki Mekolli G00725043U |2178.00 [1288.00 [3466.00 |1
12 [Bule Demirali Alinj H25404142) |2178.00 [1288.00 (3466.00 |1
13 |Lumturie Sejdin Mugi G35612148L |3146.00 |1288.00 [4434.00 |1
14 |Sabrije Ali Fraholli G25218024W |3146.00 (1288.00 [4434.00 |1
15 [Jetmon limi Shyti G20718136K [3703.00 (1288.00 |4991.00 (2
16 |Burbuge Basiri Kojtari 106121018P  |5940.00 5940.00 |2
17 |Dashurije Avni Hymetllari 1353190448  |3703.00 [1288.00 [4991.00 |2
18 |Albana lbrahim Hysollari H25516032N |2178.00 2178.00 |1
18 |Total Njésia Administrative: 61240.00 [15456.00 |76696.00 |31
cerrave

Dardhas 1 |Anesti Yllson Cela H105260330 |3703.00 |1288.00 |4991.00 |2
2 |Mevlud Nexhat Shkulaku G30801042N |2178.00 |1288.00 |[3466.00 |1
3 |Kozeta Cergis Fraholli G75502103) |2178.00 [1288.00 [3466.00 |1
4  |Argjineta Raif Mucka G65711063D |[2178.00 2178.00 |1
5 |Burbuge Safet Shkullaku H454130370 |4138.00 4138.00 |3
6 |Eralt Lindor Shkullaku J81204027A |4792.00 4792.00 |3
7 |Edmond Zini Shkulaku H00729028v |3703.00 |1288.00 |[4991.00 |2
8 |Arjan Fuat Shkullaku H50330028T |4792.00 |1288.00 [6080.00 |3
9  |Aldi Xhevit Fraholli J306230340 |3267.00 3267.00 |2
9 |Total Njésia Administrative: 30929.00 [6440.00 (37369.00 |18

Dardhas
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Pogradec |1 [llija Skénder Marko G10618074M [2178.00 [1288.00 %seﬂqgﬂg 1T
V%, SEW ’S’;éy
2 Luan MEHMET Berberi G70729117S |2178.00 (1288.00 3466.09+44
3 |Xhezmi Fuat Hamzallari G61108053B |3703.00 |1288.00 (4991.00 |2
4 |Rajmonda Jonus Cinari F75301288H (5720.00 5720.00 (1
5 |Aférdita Nevrus Syngjyllari F85610088E [5720.00 5720.00 1
6 |Kudrete Nazmi Lipo G151210610 |3146.00 3146.00 |1
7  |Limone Berut Begiri F852050670 |5720.00 5720.00 |1
8  |Kristag Xhemal Fejzo F60621036T |[5720.00 (1288.00 (7008.00 |1
9 |lrena Vangjel Vako F95729051D |[3146.00 3146.00 |1
10 |Xhevat Ramadan Hysen G601030460 |3703.00 |1288.00 |4991.00 |2
11 |Marjana Koli Thimi G45702072B |2178.00 |1288.00 (3466.00 |1
12 |Ylli Avdyl Haxhillari 1804231105 |2178.00 2178.00 1
13 |Flori Fuat Blacéri 1012270557 |2178.00 2178.00 |1
14 |Mimoza Eqber Karkafiris G60305090R |2178.00 2178.00 |1
15 |Rina Vénxhil Mato H05211058Q [2178.00 [1288.00 |3466.00 |1
16 |Xhuana Nefail Berberi 145706091G  [2178.00 2178.00 |1
17 |Fatbardha Lytfi Bufi G15403075S |3146.00 3146.00 |1
18 [Vullnet Zenel Dikellari H21113053A [2178.00 (1288.00 |3466.00 |1
19 |Mehmet Mehmet Cekici G10322071W |3703.00 [1288.00 |4991.00 (2
20 [Natasha Haxhi Abrashi G45322047Q [3146.00 |1288.00 |4434.00 (1
21 |Sulltana Tefik Kulla (G95325363N [2178.00 2178.00 |1
22 |Leonora Dylber Canie H65403214) |[5940.00 (1288.00 |7228.00 |2




23 |Donika Bardhok Cupi H156101278 |2178.00 %‘1’7“80‘3 1
24 |Ardiana Hysen Laraku G95710117E |2178.00 \%‘l ;820@_ 1 :
N SER &
25 [zhaneta Shaziman Muhaxhiri  |G25521054V |3146.00 3146:00{1
Pogradec |26 |Urim Xhevat Agolli H30810082S [5227.00 5227.00 |4
27 |Alma Minir Guri H453101321 |2178.00 2178.00 |1
28 |Viollca Mitri Jange H55507091F |2178.00 |1288.00 |3466.00 |1
29 [Natasha Bajram Blaceri G35124053R |3146.00 (1288.00 (4434.00 |1
30 |Tasi Nella Nago G91030053T |6316.00 (1288.00 |7604.00 (4
31 |Najada Agim Agalliu H962180520 |5940.00 5940.00 |2
32 |Najada Islam Loshi H45430072S [2178.00 [1288.00 |3466.00 |1
33 |Kozeta Apostol Tego H35511071) |2178.00 2178.00 |1
34 [Bukurije Shahin Xhika G45427057F |3146.00 3146.00 |1
35 [Péllumbeshé Barjam Rushiti G35107045K |3146.00 [1288.00 |(4434.00 |1
36 |Besnik Barjam Blacéri G601170550 |2178.00 2178.00 |1
37 |Nazmi Xhemali Piperi G401281098 |3703.00 [1288.00 |4991.00 |2
38 [Nexhmi Nazmi Hamati H00428098K [2178.00 2178.00 |1
39 |Ema Sadik Sofia H56220086E |2178.00 2178.00 |1
40 |Genci Selami Kullolli H20925069W |2178.00 2178.00 |1
41 |Artim Ruzhdi Ferhati H304280890 |2178.00 |[1288.00 |3466.00 (1
42 |Agjerim Ferit Topgiu G50420133N |2178.00 2178.00 |1
43 |Ledia Bexhet Latollari J05407096Q |7920.00 |1288.00 (9208.00 |3
44 |Irfan Eqrem Isuf F90531040F |3703.00 |1288.00 |4991.00 |2
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45 |Grigor Vasil Zekollari G30628028P [2178.00 [1288.00 F%@BTOO i

| RS-

46 |Aurel Selami Berberi H51024058D |2178.00 |1288.00 ‘%3462&00\3&5
| SO S
47 |Juxhina llmi Kaso J36128071R  [5940.00 5940.00 |2
48 |Olimbi Aris Shuli G86002070Q |2178.00 2178.00 |1
49 |Zamira Lirim Hajro J45412032R  [5940.00 5940.00 |2
50 |Danjela Petrit Berberi 125810169Q |5227.00 [1288.00 |6515.00 |3
51 |Ervisa Skénder Jarazi 185114021G |2614.00 2614.00 |2
52 |Merjeme Salltén Yzellari G85619078U (2178.00 2178.00 |1
53 |Elisabeta Skénder Kreka G25204046F |3146.00 3146.00 (1
54 |Katerina Thoma Simaku 1951240748  |3960.00 3960.00 |2
55 |Eftali Mihallag Karoli J862040598 |5940.00 5940.00 (2
56 |Vasilika Veli Kovagi G45814051T |2178.00 2178.00 |1
57 |Robert Pandi Qafko G50528078D |3703.00 (1288.00 |4991.00 (2
58 |Erjola Nimet Méruku 185617081)  |7920.00 7920.00 |3
59 |Durim Hekuran Bako G10330074R |2178.00 [1288.00 |3466.00 |2
60 |Albert Xhevahir Hasan Ago G60204051M |[3703.00 (1288.00 [4991.00 |2
Pogradec |61 |Manushage Demir Shkémbi H35713140C |3703.00 3703.00 |2
62 |Entela Veli Pérmeti H25204080) |[3960.00 3960.00 |2
63 |Matilda Agim Hamati 185730037V |3703.00 3703.00 |2
64 |Dritan Dulejman Cenaj H50322183L |3703.00 3703.00 |4
65 |Vasil Haxhi Fero G21205046C [2178.00 2178.00 |1
66 |Dallandyshe Skénder Rushit H15721076L |2178.00 |1288.00 |3466.00 (1




2 K EE

67 |Adriatik Mehmet Haxhillari G20102322A |2178.00 [1288.00 346600 | \
5 < vl
67 |Total Njésia Administrative: 776586.00[36064.00 26465000 gxgl/
Pogradec W el P
Proptisht |1 |Donika Myredin Menkshi G95531021K |2178.00 2178.00 |1
2 |Shpresa Xhafer Alla H35301295L |3703.00 [1288.00 |4991.00 |2
3 |Elvira Ismail Fero G75318106P (2178.00 [1288.00 (3466.00 |1
4 |Eglantina Enver Hidri 195913027F  |5940.00 5940.00 |2
5  |zZyra Halil Nofulla G55803020F |2178.00 |1288.00 (3466.00 |1
6 |Kastriote Naim Fezollari G95303045C |4574.00 |1288.00 |5862.00 (3
7 |Alberta Selami Alla 175222045C |9900.00 |1288.00 |11188.00 (4
8 |Floresha Pasho Novaku H25703029D |3703.00 |1288.00 [4991.00 |2
9 |Hava Hekuran Gjata G35418125U [3146.00 3146.00 |1
10 [Andrea Seit Kolneku G90715242G |3703.00 |1288.00 |4991.00 (2
11 |Nertila Qemal Bezatlliu 1554241754 [5940.00 5940.00 |2
12 |Lavdije Myslim Alla G35506026L |3146.00 [1288.00 [4434.00 |1
13 |Antoneta Nexhmi Diko J259060211  |7920.00 7920.00 |3
14 |Shaban Harun Nofulla F91015029Q |(3703.00 1288.00 (4991.00 |2
15 |Lumturije Xhezar Penko G85612032B [3703.00 |1288.00 (4991.00 |2
16 |Kasandra Andon Torra K15222020N |5940.00 5940.00 |2
17 |Argel Lumén Pura 180914030T  |4792.00 4792.00 |3
17 |Total Njésia Administrative: 76347.00 (12880.00 |89227.00 (34
Proptisht
Trebinje 1 |Hanife Omer Doce F66111012M |3146.00 3146.00 |1
2 |Gjergji Thanas Gjokmema F90806068N |[5227.00 |1288.00 [6515.00 |3
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3 |Petraq llo Vako G812140158 |2178.00 .nii‘]
4 |Mimoza Simon Vako H154140361 |2178.00 2178.00 1
5 |Nadire Hekur Collaku F062290100 |3146.00 |1288.00 |4434.00 |1
6 |Tatjana Kostandin Marolli G55511014P |2178.00 |1288.00 |3466.00 |1
7  |Haxhie Neim Hamzallari G358080291 (3146.00 |1288.00 |4434.00 |1
8  [Misir Dylber Buguku G20212105F |2178.00 |1288.00 (3466.00 |2
9 |Drita Ramadan Buguku D85811050C |3146.00 3146.00 |1
Trebinje 10 |Barjame Sherif Mugo F65429010B |3146.00 3146.00 |1
11 |Margarita Gjorgji Janko F85608023E |3049.00 |1288.00 (4337.00 |2
11 |Total Njésia Administrative: 32718.00 [9016.00 |41734.00 |15
Trebinje
Ude[1 [Vitore Mark Torollari G452060850 |(3146.00 3146.00 |1
nish
t |2 |Emiljon Vait Pera 1403210350 |3703.00 |1288.00 [4991.00 |4
3 Nafije Flori Selko G35328043N |3146.00 |1288.00 |4434.00 |1
4 |Luljeta Gani Korange H75123027F |2178.00 |1288.00 |3466.00 |1
5 |Margjela Zija Pambuku G75317020Q |2178.00 [1288.00 |3466.00 |1
6 |Marjeta Resul Bajra H05401350S |2178.00 |0.00 2178.00 |1
7  |Damikela Bujar Xhydollari J85427021M  [5940.00 5940.00 |2
8 Ueda Urim Alilanj J35705037H |5940.00 5940.00 (2
9  |Eva Maksim Corbaxhi 1853070937 |2614.00 2614.00 |2
10 |Selman Xhelal Bagi G31116046) |3703.00 [1288.00 |4991.00 (2
11 [|Valiete Nexhat Dervishaj G75611132B [1525.00 (1288.00 |2813.00 (1
12 |Manushage Xhemal Biba G56218015F |[1525.00 (1288.00 |2813.00 |1
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13 |Vijosa Razim Topalli G36029010M |3146.00 [1288.00 [}4434.00 |1 -0
J " 19;;;
14 |Mirjeta Qani Likollari G65505035] [2178.00 |1288.00 \\66.00 : '1‘:-/'.5'
“LasHy”
15 |Valbona Fuat Guge 165903024U |2178.00 (1288.00 |3466.00 |1
16 |Bajram Lutfi Dokollari F70512208C |3146.00 (1288.00 (4434.00 |1
17 |Mimoza Hasim Demollari F65622082W |3146.00 |1288.00 [4434.00 |1
18 |Nasuf Iljas Sulo G70103029C |[2178.00 |1288.00 |3466.00 (1
19 [Malihe Skender Korga G35217020) [3146.00 3146.00 |1
20 |Erga Edmond Dokollari K05823028H |2178.00 2178.00 |1
20 |Total Njésia Administrative: 59072.00 |16744.00 |75816.00 |27
Udenisht
Velcan 1 |Xhemile Latif Hamati G35612030D |3146.00 [1288.00 (4434.00 |1
2 |Safet Besim Ymeraj F90508091C [1525.00 1625.00 |3
3 |Serhije Faik Kala G160250250 |3146.00 |1288.00 (4434.00 (1
4 |Drita Brahim Elezi G76018012A |2178.00 (1288.00 |3466.00 |1
5  |Dashurie Halit Karasali F85915028T |3146.00 3146.00 |1
6 |Xhevaire Mehmet Sari G05404027D |3146.00 3146.00 |1
7 |Murat Istref Mokréri G50605036/ |[3703.00 [1288.00 |4991.00 |2
8 Ligor Hysen Biba G20520198D |[1525.00 |1288.00 |2813.00 (2
8 |Total Njésia Administrative: 21515.00 |6440.00 |27955.00 (12
Velcan
Total 161 546985.00(/112056.00 (659041.00|253
Bashkia:
161 546985.00|112056.00 |659041.00]253
161 546985.00 |112056.00|659041.00{253




